Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: 0670AFF5-9317576F-6FD7BFCC-D06483DF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS GUARAPARI

PORTARIA Nº 114-GDG, DE 11 DE MAIO DE 2022.

Altera a portaria nº 56-GDG, de 11.03.2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS GUARAPARI DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.990, de 22.11.2021 da Reitoria deste Ifes e publicada no DOU de
23.11.2021, seção 2, página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de
05.06.2014 da Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de 11.03.2021, referente 56-GDG ao Núcleo de Arte e
, que passa a vigorar com a seguinte composição:Cultura - NAC, do campus Guarapari

COORDENADOR DO NAC
RAFAEL DE ALMEIDA ÁVILA LOBO, matrícula SIAPE 1886073.

REPRESENTANTES DOS SERVIDORES
ANDREA MARIA DE QUADROS, matrícula SIAPE nº 1989882;
CAIO RUANO DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1114822;
RAFAEL CERQUEIRA DO NASCIMENTO, matrícula SIAPE nº 1668845;
ROSILENE SUPRIANO DE JESUS ROSA, matrícula SIAPE nº 2019487;
POLLYANA DOS SANTOS, matrícula SIAPE nº 1620596;
ADRIANO MESQUITA OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1579275;
VITOR ABREU MARTINS, matrícula SIAPE 1212382.

REPRESENTANTES DISCENTES
LUARA VOLPONI FERREIRA, matrícula 20201ADIG0180;

, matrícula 20201ADIG0296.DANILO ALBERTINO FRIGINI

REPRESENTANTES EXTERNOS:
BRUNO DE DEUS E MAGNAGO, CPF nº ******587-50 – Sinestesia: Criatividade

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por GIBSON DALLORTO MUNIZ DA SILVA (Diretor-geral do Campus Guarapari).
Chave de autenticidade do documento: 0670AFF5-9317576F-6FD7BFCC-D06483DF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Coletiva;

CRISTIANE FONTOURA RAMOS, CPF nº ******920-91 – ONG Crescer Com Viver.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

GIBSON DALL'ORTO MUNIZ DA SILVA
Diretor-Geral

		2022-05-11T10:55:07-0300